檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：謝侑蓁

聯絡電話：05-5342601#5307

傳真：05-5312077

電子信箱：hsiehyc@yuntech.edu.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：雲科大資字第1061800646號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：資訊管理學系數位學習碩士在職專班春季班，擬於106年1

0月11日（週三）9時至106年11月6日(週一) 下午4時30分

止，辦理招生報名活動，惠請俯允公告周知，並歡迎貴單

位同仁踴躍報考。

說明：

一、為增加不同在職進修管道，特向教育部申請開設該班。

二、資訊科技服務管理數位學習碩士在職專班課程多採網路方

式授課，省去通勤時間，是上班族適合進修的好機會。

三、該班預定於107年2月26日入學。

四、相關報考資訊如下：

(一)報名日期：106年10月11日(三)上午9時起至106年11月6

日(一)下午4時30分止 (一律網路報名)

(二)報名表件郵寄截止日期：106年11月7日(二)(郵戳為憑)

(三)考試科目：資料審查、面試

(四)面試日期：106年11月18日(六)

(五)報考資格：具學士學位或同等學歷，工作年資累計達1

年者

6

1060004961

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/10/23 11:34

■■■■■■■無附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)簡章：請至本校招生網站下載，招生網站：https://ex

amweb.yuntech.edu.tw/WebExams/Exam_N/

(七)系所聯絡電話(05)534-2601 轉5307 聯絡人：謝小姐hs

iehyc@yuntech.edu.tw

正本：縣市政府(電子公文)、全國各縣市小學、全國各縣市中學

副本： 2017-10-23
11:03:17